
ZARZĄDZENIE NR 633/2023 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w 
związku§ 14 Uchwały Nr XLVII/296/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2022 roku w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2023 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2023 w wysokości: 56.150.495,42 zł. 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 27.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2023 w wysokości: 61.854.845,42 zł. 

Na skutek ich zwiększeniu o kwotę 27.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

- Dochody – 7.466.127,53 zł 

- Wydatki – 7.466.127,53 zł 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 
niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 400,00. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Kazimierz Kwiatkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 633/2023 z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 645 297,00 27 000,00 5 672 297,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 484 846,00 27 000,00 5 511 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 397 184,00 27 000,00 5 424 184,00

Razem: 56 123 495,42 27 000,00 56 150 495,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 633/2023 z dnia 15.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 931 385,53 0,00 10 931 385,53

01008 Melioracje wodne 66 000,00 2 500,00 68 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 17 500,00 68 500,00

01095 Pozostała działalność 1 512 635,53 -2 500,00 1 510 135,53

4300 Zakup usług pozostałych 5 971,00 -2 500,00 3 471,00

600 Transport i łączność 5 199 107,00 0,00 5 199 107,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 129 045,00 80 000,00 4 209 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 035,00 -9 000,00 5 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 -2 000,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 430,00 -20 900,00 40 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 900,00 -33 600,00 64 300,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 -43 500,00 62 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 486 200,00 192 200,00 678 400,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 200,00 6 800,00

60095 Pozostała działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -80 000,00 0,00

630 Turystyka 70 000,00 0,00 70 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 56 000,00 14 000,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 -800,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -10 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -3 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 550,00 30 200,00 45 750,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 -100,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -800,00 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -1 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 14 000,00 -14 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -14 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 615 400,00 0,00 2 615 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 535 400,00 72 150,00 2 607 550,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 950,00 -17 900,00 2 050,00

4260 Zakup energii 9 700,00 -6 000,00 3 700,00

4270 Zakup usług remontowych 85 100,00 -73 100,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 202 150,00 215 750,00

4430 Różne opłaty i składki 59 915,00 -3 000,00 56 915,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 -53 100,00 6 900,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -23 100,00 6 900,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 -19 050,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 -8 900,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 100,00 -150,00 950,00

710 Działalność usługowa 225 905,00 0,00 225 905,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 -55 500,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -55 500,00 44 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 106 000,00 63 500,00 169 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 69 500,00 169 500,00

71095 Pozostała działalność 19 905,00 -8 000,00 11 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 051 454,67 0,00 6 051 454,67

75011 Urzędy wojewódzkie 249 767,00 0,00 249 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 693,00 17 600,00 200 293,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 -1 150,00 11 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 -6 000,00 28 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 474,00 -6 400,00 4 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -250,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 -2 900,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 702,00 0,00 259 702,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 232 800,00 -9 900,00 222 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,00 -3 500,00 2 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 082,00 14 100,00 34 182,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -700,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 114 193,67 0,00 4 114 193,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 -300,00 6 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 279 665,00 -34 600,00 2 245 065,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 700,00 -35 500,00 150 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 -20 600,00 49 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 950,00 -2 200,00 396 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 250,00 -34 300,00 35 950,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

75 000,00 -34 300,00 40 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -13 200,00 21 800,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 -600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 540,00 -67 400,00 120 140,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 -300,00 6 200,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -13 500,00 16 500,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 -25 600,00 21 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 200,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 387,67 378 600,00 744 987,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 -100,00 12 900,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 -100,00 36 900,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -2 500,00 32 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 900,00 -1 300,00 60 600,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 700,00 -700,00 3 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 -2 000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 93 000,00 -15 000,00 78 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 -21 700,00 13 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -15 200,00 14 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 501,00 -35 900,00 4 601,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00 0,00 64 000,00

4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 -1 900,00 9 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 -700,00 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 -200,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 2 800,00 40 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 563 782,00 0,00 563 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 200,00 -14 100,00 404 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 -6 400,00 73 600,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 -4 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -800,00 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 30 500,00 34 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 -200,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 832,00 -4 800,00 32,00

75095 Pozostała działalność 800 010,00 0,00 800 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 800,00 11 800,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -5 800,00 19 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 650,00 0,00 271 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 254 250,00 8 200,00 262 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -600,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 450,00 -11 000,00 26 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 -200,00 1 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -4 400,00 40 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 950,00 -3 800,00 83 150,00

4260 Zakup energii 8 300,00 -200,00 8 100,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -700,00 10 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00 -700,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 38 000,00 57 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 -100,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 -8 100,00 9 400,00

75495 Pozostała działalność 9 400,00 -8 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 184 313,00 -400,00 183 913,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00 0,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 384,00 -350,00 34,00

4300 Zakup usług pozostałych 116,00 350,00 466,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 183 813,00 -400,00 183 413,00

4810 Rezerwy 183 813,00 -400,00 183 413,00

801 Oświata i wychowanie 17 770 951,72 0,00 17 770 951,72

80101 Szkoły podstawowe 12 000 516,65 -39 500,00 11 961 016,65

4270 Zakup usług remontowych 80 104,38 -39 500,00 40 604,38

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 170 621,00 43 900,00 1 214 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 -10 300,00 34 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 860,00 -850,00 10,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226 000,00 -23 400,00 202 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 898 211,00 78 750,00 976 961,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -300,00 250,00

80195 Pozostała działalność 232 209,50 -4 400,00 227 809,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -2 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 306 725,00 0,00 306 725,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 288,00 18 000,00 240 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 800,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 -11 800,00 36 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 -22 800,00 31 700,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 -23 700,00 11 300,00

4260 Zakup energii 13 000,00 -12 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 288,00 93 600,00 154 888,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -700,00 1 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 -1 100,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -1 300,00 1 700,00

85195 Pozostała działalność 25 437,00 -18 000,00 7 437,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 157,00 -18 000,00 157,00

852 Pomoc społeczna 4 183 776,00 0,00 4 183 776,00

85202 Domy pomocy społecznej 397 174,00 73 800,00 470 974,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

397 174,00 73 800,00 470 974,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

649 883,00 -73 800,00 576 083,00

3110 Świadczenia społeczne 649 883,00 -73 800,00 576 083,00

85295 Pozostała działalność 266 465,00 0,00 266 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 688,00 -600,00 75 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 324,00 600,00 26 924,00

855 Rodzina 6 096 570,00 27 000,00 6 123 570,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 451 500,00 22 600,00 5 474 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 608,00 -3 700,00 11 908,00

3110 Świadczenia społeczne 5 263 829,00 27 000,00 5 290 829,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 5



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 349,00 -700,00 1 649,00

85504 Wspieranie rodziny 88 219,00 0,00 88 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 196,00 900,00 67 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 274,00 200,00 12 474,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

927,00 -100,00 827,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 360 451,00 4 400,00 364 851,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 451,00 4 400,00 364 851,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 384 831,00 0,00 3 384 831,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 913 831,00 0,00 1 913 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 941,00 -61 100,00 159 841,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500,00 -12 500,00 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -2 700,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 100,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 -200,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00 85 900,00 1 685 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,00 -100,00 4 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 300,00 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 100,00 -2 400,00 1 700,00

90013 Schroniska dla zwierząt 100 000,00 0,00 100 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 800,00 98 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 000,00 0,00 750 000,00

4260 Zakup energii 340 000,00 -120 100,00 219 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 120 100,00 430 100,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 800,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 976,00 1 800,00 18 776,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 500,00 0,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 3 600,00 6 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 6



4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 600,00 -3 600,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 366 633,00 400,00 1 367 033,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 909 463,00 16 500,00 925 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 349,00 -1 100,00 124 249,00

4270 Zakup usług remontowych 119 900,00 -1 100,00 118 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 071,00 18 700,00 56 771,00

92195 Pozostała działalność 90 670,00 -16 100,00 74 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 -9 400,00 22 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 170,00 -6 700,00 14 470,00

926 Kultura fizyczna 172 220,00 0,00 172 220,00

92601 Obiekty sportowe 59 220,00 0,00 59 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 -1 500,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 070,00 -5 200,00 14 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 -1 600,00 13 100,00

4260 Zakup energii 13 700,00 -6 700,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 350,00 16 500,00 23 850,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 000,00 10 000,00 113 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 11 000,00 23 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 61 827 845,42 27 000,00 61 854 845,42

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 633/2023 z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 638 447,00 27 000,00 5 665 447,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 481 142,00 27 000,00 5 508 142,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 397 184,00 27 000,00 5 424 184,00

Razem: 7 499 127,53 27 000,00 7 526 127,53

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 633/2023 z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 578 842,00 27 000,00 5 605 842,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 421 542,00 27 000,00 5 448 542,00

3110 Świadczenia społeczne 5 263 829,00 27 000,00 5 290 829,00

Razem: 7 439 127,53 27 000,00 7 466 127,53

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr: 

- FB-I.3111.16.6.2023.MR z dnia 22.12.2023 r. został zwiększony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 27.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
ustawy o pomocy osobą uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (rozdział 85502, paragraf 2010). 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Gardeja uległ na rok 2023 
zwiększeniu o kwotę 27.000,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 400,00 zł. 

Rozajny  300,00 zł 
Trumieje  50,00 zł 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego - Domy i 
ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 
Usługi   

921-92109-4300 
Morawy  50,00 zł 

Podsumowanie:    
    

921-92109-4300 400,00 zł   
Razem 400,00 zł   
 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 
załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwał budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F1CA89-68A1-4B15-94F5-EE8F41A9C469. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 633/2023 WÓJTA GMINY GARDEJA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


